村中医療器株式会社

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

消費税は含まれておりません。

以上

  お得意先　各位

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

　さて、この度、ビー・ブラウンエースクラップ株式会社、製品の内、以下の製品につい
て、製造中止案内が通知されましたのでご報告申し上げます。これに伴い、弊社での在庫が
なくなり次第、販売を中止させていただきます。
　尚、本製品とともにご使用いただいております、Sシリーズ専用インジケーターカード
（品番：MD334）、単回使用ポリプロピレンフィルター（品番：MD344）は、継続して販売い
たします。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま
す。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

■ 製造中止対象商品

2019年11月14日

エースクラップ滅菌コンテナー　Sシリーズ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
  下記の通り送付致しましたので、ご確認お願い致します。

製造中止のご案内

記